
UCHWAŁA NR XLII/299/22 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Iłowo-Osada" oraz 
"Zasłużony dla Gminy Iłowo-Osada" i uchwalenia regulaminu ich nadawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 446, poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie nadawania tytułów honorowych stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXII/190/17 
Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie ustanowienia tytułu "Honorowy Obywatel Gminy 
Iłowo-Osada" oraz "Zasłużony dla Gminy Iłowo-Osada" i uchwalenia regulaminu ich nadawania (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 23 luty 2017 r., poz. 938) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje sie ust. 3 w brzmieniu "Tytuł Honorowy Obywatel Gminy Iłowo-Osada" i "Zasłużony dla Gminy 
Iłowo-Osada" mogą być nadawane pośmiertnie"., 

2) w § 5 dodaje sie ust. 1a w brzmieniu "Obowiązek wynikający z ust. 1 nie dotyczy przypadku nadania tytułu 
"Honorowy Obywatel Gminy Iłowo-Osada" i "Zasłużony dla Gminy Iłowo-Osada" pośmiertnie",  

3) w § 5 dodaje sie ust. 4a w brzmieniu "Uchwała w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Iłowo-
Osada" i "Zasłużony dla Gminy Iłowo-Osada" nie podlega publicznej dyskusji na sesji Rady Gminy"., 

4) w § 8 dodaje sie ust. 1a w brzmieniu "W przypadku nadania tytułu pośmiertnie, akt nadania tytułu "Honorowy 
Obywatel Gminy Iłowo-Osada" zostaje przekazany spadkobiercom.", 

5) w § 12 dodaje sie ust. 1a w brzmieniu "W przypadku nadania tytułu pośmiertnie, akt nadania tytułu "Zasłużony 
dla Gminy Iłowo-Osada" zostaje przekazany spadkobiercom.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA7061D-A40D-4220-BAEA-4E8845441593. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


